
 

 

 

「中堅・中小企業の賃上げに向けた省力化等の大規模成長投資補助金」交付決定のお知らせ 

 

日電精密工業株式会社はこの度、「工場再編を伴う大胆なリソース再分配を通じた、 

精密金属プレス部品の高付加価値化と次世代半導体ウエハー分野への進出」事業について、 

経済産業省より「中堅・中小企業の賃上げに向けた省力化等の大規模成長投資補助金」の 

４次公募にて採択され、補助金の交付が決定しましたのでお知らせいたします。 

本事業では、37.17 億円の成長投資を実施し、生産性向上を通じて従業員の賃上げ率 7.0％以上の 

達成を目指してまいります。 

取組み概要は、中堅・中小成長投資補助金事務局のウェブサイトをご覧ください。 

 

中堅・中小成長投資補助金事務局のウェブサイト 

補助事業の概要：日電精密工業株式会社 

 

当補助事業を通じて、地域社会への貢献を一層進めてまいります。 

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

https://seichotoushi-hojo.jp/koufu/
https://seichotoushi-hojo.jp/assets/pdf/koufu_3_4ji/outline_184.pdf

